
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

01 жовтня 2020 р.        № 263-р 

 

 

Про закріплення керівників закладів, організацій та підприємств Бердянської 

міської об’єднаної територіальної громади за виборчими дільницями для 

проведення перших місцевих виборів 25 жовтня 2020 року  

 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.87  

Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою сприяння дільничним 

виборчим комісіям у підготовці та проведенні перших місцевих виборів на території  

Бердянської міської об’єднаної  територіальної громади 25 жовтня 2020 року  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Закріпити за виборчими дільницями керівників закладів, організацій та 

підприємств міста різних форм власності для проведення перших місцевих виборів на 

території  Бердянської міської об’єднаної територіальної громади 25  жовтня 2020 

року згідно з додатком. 

 

2. Керівникам закладів, організацій та підприємств різних форм власності, 

закріплених за виборчими дільницями, сприяти матеріально-технічному 

забезпеченню дільничних виборчих комісій на території Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади, приведенню приміщень виборчих дільниць у 

відповідність до нормативних вимог відповідно до постанови Центральної виборчої 

комісії від  08.08.2020 року № 164 «Про вимоги до приміщень виборчих комісій та 

приміщень для голосування, нормативи облаштування приміщень дільничних 

виборчих комісій і приміщень для голосування, перелік та норми забезпечення 

виборчих комісій транспортними засобами, засобами зв’язку, обладнанням, 

інвентарем, іншими матеріальними цінностями, види послуг і робіт, закупівля яких 

може здійснюватися окружними та територіальними виборчими комісіями за рахунок 

коштів Державного бюджету України, відповідного місцевого бюджету для 

організації підготовки і проведення відповідних виборів». 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

    

 

Міський голова                                                                               Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження 

міського голови 

01 жовтня 2020 р. 

№ 263-р 

 

ПЕРЕЛІК 

керівників закладів, організацій та підприємств, закріплених за виборчими 

дільницями з проведення перших місцевих виборів на території Бердянської 

міської об’єднаної територіальної громади 25 жовтня 2020 року 

 

№№ 
№ 

дільниці 
Адреса дільниці 

Назва закладу, організації, 

підприємства та прізвище, ім’я, 

 по батькові керівника, посадової 

особи виконкому міської ради 

1.  230018 с. Азовське, 

вул. Молодіжна, 92, 

ЗОШ № 8 

Сошко Алла Григорівна 

Липський Володимир Миколайович 

2.  230636 Центр туризму, 

вул. Смоленська, 3 

Центр туризму 

Іванов Юрій Миколайович  

3.  230637 ЗОШ № 13, 

вул. Фестивальна, 58/38 

ЗОШ № 13 

Вербицька Олена Іванівна 

Липський Володимир Миколайович  

4.  230638 ЗОШ № 7, 

вул.Херсонська, 1/90 

ЗОШ № 7  

Білай Юрій Вікторович 

Липський Володимир Миколайович 

5.  230639 ЗОШ № 7, 

вул.Херсонська, 1/90 

ЗОШ № 7 

Білай Юрій Вікторович 

Липський Володимир Миколайович 

6.  230640 КДЮТ «Зоряний» 

Мелітопольське шосе, 

110/27-А 

КДЮТ «Зоряний» 

Дрянєва Світлана Олександрівна 

Липський Володимир Миколайович 

7.  230641 Адміністративна будівля 

Бердянського відділення 

ПАТ  „Запоріжгаз” 

вул. Підгірна, 201 

Бердянське відділення  ПАТ 

„Запоріжгаз” 

Степанов Олександр Вікторович 

 

8.  230642 Адміністративна будівля 

ПАТ „Завод Південмаш” 

Мелітопольське шосе, 77 

ПАТ „Завод Південмаш” 

Мелітопольське шосе, 77 

Грищенко Марина 

9.  230643 Міський Центр 

культури та мистецтв, 

вул. Ярослава Мудрого, 4 

 

Центр культури та мистецтв 

Бердянської міської ради 

Нечет Василь Володимирович 

Шостак Микола Олександрович 

10.  230644 Гімназія № 3 «Сузір’я», 

вул. Потійська, 13 

Гімназія № 3 «Сузір’я» 

Кривунь Оксана Василівна 

Липський Володимир Миколайович 

11.  230645 Учбовий корпус 

Державного навчального 

закладу „Бердянський центр 

професійно-технічної 

освіти”, вул. Європейська, 

80, 1-й поверх 

Державний навчальний заклад 

„Бердянський центр професійно-

технічної освіти” 

Гищук Василь Дмитрович 



12.  230646 Учбовий корпус 

Державного навчального 

закладу „Бердянський центр 

професійно-технічної 

освіти”, вул. Європейська, 

80, 2-й поверх 

Державний навчальний заклад 

„Бердянський центр професійно-

технічної освіти” 

Гищук Василь Дмитрович 

13.  230647 Філія Центру дитячої та 

юнацької творчості 

“Дружба”,  

вул. Північна, 13 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Ткаченко Людмила Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

14.  230648 ЗОШ № 11, 

бул. Шевченка, 9 

ЗОШ № 11 

Міщенко Максим Вікторович 

Липський Володимир Миколайович 

15.  230649 ЗОШ № 11, 

бул. Шевченка, 9 

ЗОШ № 11 

Міщенко Максим Вікторович 

Липський Володимир Миколайович 

16.  230650 Багатопрофільна гімназія  

№ 2, 

вул. Волонтерів, 61 

Багатопрофільна гімназія № 2 

Данилова Наталя Олександрівна 

Липський Володимир Миколайович 

17.  230651 Багатопрофільна гімназія  

№ 2, 

вул. Волонтерів, 61 

Багатопрофільна гімназія № 2 

Данилова Наталя Олександрівна 

Липський Володимир Миколайович 

18.  230652 Міський Палац спорту,  

Мелітопольське шосе, 27 

КП Бердянської міської ради 

„Міський Палац спорту” 

Кальчев Віктор Михайлович 

Шумілов Вадим Геннадійович 

19.  230653 ЗОШ № 5, 

вул. Руденка, 13/24 

ЗОШ № 5 

Саютіна Вікторія Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

20.  230654 ЗОШ № 5, 

вул. Руденка, 13/24 

ЗОШ № 5 

Саютіна Вікторія Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

21.  230655 Бердянський 

машинобудівний 

професійний ліцей, 

вул. Володимира 

Довганюка, 76 

Бердянський машинобудівний 

професійний ліцей 

Дудукалов Сергій Вікторович 

22.  230656 Бердянський 

машинобудівний 

професійний ліцей, 

вул. Володимира 

Довганюка, 76 

Бердянський машинобудівний 

професійний ліцей 

Дудукалов Сергій Вікторович 

23.  230657 ЗОШ № 3, 

вул. Волонтерів, 162 

ЗОШ № 3 

Онищенко Олена Олександрівна  

Липський Володимир Миколайович 

24.  230658 ЗОШ № 3, 

вул. Волонтерів, 162 

ЗОШ № 3 

Онищенко Олена Олександрівна  

Липський Володимир Миколайович 

25.  230659 Військове містечко-2, 

Клуб „Сокіл” 

Військове містечко-2, Клуб „Сокіл” 

Мохарева Оксана Андріївна 

Шостак Микола Олександрович 

26.  230660 Будинок культури ПАТ ПАТ„Бердянський 



„Бердянський 

райагропромпостач”, 

вул. Маяковського, 40 

райагропромпостач” 

Аполонський Олег Віталійович 

27.  230661 Бердянський муніципальний 

ліцей, 

вул. Чехова, 65 

Бердянський муніципальний  ліцей  

Тверітінов Ігор Олексійович  

Липський Володимир Миколайович 

28.  230662 Будинок культури ПАТ 

„Бердянський 

райагропромпостач”, 

вул. Маяковського, 40 

ПАТ„Бердянський 

райагропромпостач” 

Аполонський Олег Віталійович 

 

29.  230663 Гуртожиток Бердянського 

професійного  ліцею, 

вул. Баха, 41 

Гуртожиток Бердянського 

професійного  ліцею, 

Дудукалов Сергій Вікторович 

30.  230664 ЗОШ № 6, 

вул. Запорозьких козаків, 

9/97 

ЗОШ № 6 

Ізотова Олена Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

31.  230665 Клуб „Маяк” 

вул. Чубаря, 104 

Клуб „Маяк” 

Антолік Оксана Миколаївна 

Шостак Микола Олександрович 

32.  230666 БСШ № 16, 

вул. Лієпайська, 45 

БСШ № 16 

Греб Володимир Ярославович 

Липський Володимир Миколайович 

33.  230667 Підлітковий клуб 

„Сучасник”, 

вул. Морська, 43 

Підлітковий клуб “Сучасник”  

Смолянінова Тетяна Василівна 

Шостак Микола Олександрович 

34.  230668 Дитяча юнацька спортивна 

школа,  

вул. Лютеранська, 27 

Дитяча юнацька спортивна школа 

Гаркавенко Алла Дмитрівна 

Липський Володимир Миколайович  

35.  230669 Залізничний вокзал, 

пр. Східний, 117 

Станція „Бердянськ”  

Придніпровської залізної дороги 

Доля Галина Іванівна 

36.  230670 Міський Палац культури  

ім. Т.Г. Шевченка, 

вул. Італійська, 57/пр. 

Азовський, 10 

Міський Палац культури  

Семененко Олександр Сергійович 

Шостак Микола Олександрович 

37.  230671 Медичний коледж, 

вул. Італійська, 66/28 

КЗ "Бердянський медичний коледж 

Запорізької обласної ради" 

Фойняк Василь Миколайович 

38.  230672 ЗОШ № 1 

вул. Італійська, 83 

ЗОШ № 1 

Волкова Наталя Анатоліївна 

Липський Володимир Миколайович 

39.  230673 Гуртожиток Бердянського 

економічного гуманітарного 

коледжу БДПУ,  

вул. Шевченка, 17 

Бердянський економічний 

гуманітарний коледж БДПУ  

Мамедов Едуард Ахметович 

 

40.  230674 Міський Палац культури 

ім. Т.Г. Шевченка, 

вул. Італійська, 57/ 

пр. Азовський, 10 

Міський Палац культури Бердянської 

міської ради 

Семененко Олександр Сергійович 

Шостак Микола Олександрович 

41.  230675 Бердянський державний 

педагогічний університет, 

вул. Шмідта, 4 

Бердянський державний педагогічний 

університет 

Богданов Ігор Тимофійович 



42.  230676 Гімназія № 1 “Надія”, 

вул. Шмідта, 12 

Гімназія № 1 “Надія” 

Сергієнко Валентина Павлівна 

Липський Володимир Миколайович 

43.  230677 Центр дитячої та юнацької 

творчості 

вул. Ля-Сейнська, 24 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Балабан Олег Костянтинович 

Липський Володимир Миколайович 

44.  230678 Бердянський 

машинобудівельний коледж 

ЗНТУ, вул. Ля-Сейнська, 59 

Бердянський машинобудівельний 

коледж ЗНТУ 

Покаленков Володимир Васильович 

45.  230679 ЗОШ № 9, 

пр. Західний, 4 

ЗОШ № 9 

Закоморний Микола Миколайович 

Липський Володимир Миколайович 

46.  230680 Центр громадських 

ініціатив,  

вул. Ревуцького, 58 

Центр громадських ініціатив 

Батулинська Тетяна Григорівна 

47.  230681 Філія  Центру дитячої та 

юнацької творчості „Дальня 

коса”, вул. Макарова, 169 

Центр дитячої та юнацької творчості  

Балабан Олег Костянтинович  

Липський Володимир Миколайович 

48.  230682 ВСП „Бердянський 

коледж” ТДАУ,  

пр. Східний, 7 

ВСП „Бердянський коледж” ТДАУ 

Шишкіна Галина Валентинівна 

49.  230683 ЗОШ № 4, 

вул. Калініна, 62 

ЗОШ № 4 

Благодаренко Анжела Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

50.  230684 ЗОШ № 4, 

вул. Калініна, 62 

ЗОШ № 4 

Благодаренко Анжела Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

51.  230685 ЗОШ № 4, 

вул. Калініна, 62 

ЗОШ № 4 

Благодаренко Анжела Миколаївна 

Липський Володимир Миколайович 

52.  230686 НВК „Мрія” № 1 

с. Нововасилівка, 

вул. Центральна, 5 

ЗОШ № 12 

Щербина Олена Станіславівна 

Липський Володимир Миколайович 

53.  230687 ЗОШ № 12, селище Роза, 

вул. 40 років Перемоги, 45 

ЗОШ № 12 

Щербина Олена Станіславівна 

Липський Володимир Миколайович 

54.  230688 

 

КУ „Бердянський 

психоневрологічний 

диспансер Запорізької 

обласної ради” 

Військове містечко-2 

КУ "Бердянський 

психоневрологічний диспансер 

Запорізької обласної ради» 

Герцен Дмитро Володимирович 

55.  230689 

 

КУ „Бердянський 

протитуберкульозний 

диспансер” 

вул. Європейська, 96 

КУ „Бердянський 

протитуберкульозний диспансер 

Запорізької обласної ради” 

Колесник-Федченко Олена 

Миколаївна 

56.  230690 

 

Центр - КУ "Бердянське 

територіальне медичне 

об’єднання",  

вул. Консульська, 23 

КУ "Бердянське територіальне 

медичне об’єднання" 

Єгоров Дмитро Володимирович 

Начальник відділу організаційної 

роботи та внутрішньої політики      

виконкому                                                                                     Світлана ІСАЄВСЬКА 


